Dictus dominus Theodericus Rover peciam terre dictam die #Groet# Bijgart (dg: sitam) tria bonaria et XII virgatas vel circiter continentem sitam in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculen inter hereditatem Nijcholaus Man ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Werva ex alio item unam peciam terre dictam Eect sitam in parochia et loco predictis inter hereditates Godefridi van den Werve predicti ex uno (dg: et) et inter hereditatem liberorum dictorum van den Pas ex alio item peciam terre dictam Gullekens Stuc sitam in parochia et loco predictis inter hereditates Walteri van der Straten ex utroque latere coadiacentes ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: Wijnrico filio quondam Arnoldi) Wijtmanno filio quondam Wijnrici Arts soen ab eodem hereditarie possendas pro hereditaria paccione trium modiorum (dg: siliginis) et quinque lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes et cum eo domicellus Johannes de Herlaer dominus de Merewijc indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Wijtmannus peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel ad locum dictum Lange Brake inter hereditatem Hadewigis Wijtmans ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Wolfs Kijnderen ex alio ut' pignus imposuit et promisit super omnia quod ipse supra dictam peciam terre die Groet Bijgart vocatam unam domum vallentem XXV (dg: Hollant gulden) #novos Gelre gulden# edificari et situari faciet et procurabit infra annum proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1180 p 572v 04 do 13-07-1396.

Vooroemde hr Theodericus Rover ridder gaf uit aan Johannes Vrient zv Nijcholaus Vrient (1) een stuk land gnd de Rullenborch, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Godefridus van den Werve enerzijds en Theodericus Wange zv Gerardus anderzijds, (2) een stuk land gnd Peperstuk, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen vooroemde Nijcholaus Vrient enerzijds en Egidius van Goerle anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Vooroemde hr Theodericus en jkr Johannes van Herlaer heer van Meerwijk beloofden lasten af te handelen.

Dictus dominus Theodericus peciam terre dictam den Rullenborch sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Huculem inter hereditatem Godefridi van den Werve ex uno et inter hereditatem Theoderici Wange filii Gerardi ex uno' (dg: et inter hereditatem Godefridi van den Werve ex alio) atque peciam terre dictam Peperstuc sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Nijcholai Vrient ex uno et inter 'Egidii de Goerle ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Vrient filio dicti Nijcholai (dg: a) Vrient ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes et cum eo domicellus Johannes de Herlaer dominus de Merewijn indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.